
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 

02 августа 2023 года                                                                     № 87/2 – 5 

 

    с. Архангельское 

 

О формировании участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №3532 в месте временного пребывания 

избирателей на территории муниципального района                      

Архангельский район Республики Башкортостан для голосования 

   на выборах в единый день голосования 10 сентября 2023 года                   

 

       Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  

участковой избирательной комиссии избирательного участка №3532 в месте 

временного пребывания избирателей, в соответствии с подпунктом 1.1 

пункта 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан                 

Российской Федерации», в соответствии с частью 1.1 статьи 26 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, на основании решения 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан от 02 августа 2023 года 

№87/1 -5 «Об образовании  избирательного участка в месте временного 

пребывания избирателей на территории муниципального района 

Архангельский район Республики Башкортостан для голосования на выборах 

в единый день голосования 10 сентября 2023 года», территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию  

избирательного участка №3532, назначив в  её  состав  членами участковой

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 



 

 

избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно 

прилагаемому списку. 

2. Направить настоящее решение в соответствующую участковую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на страницах территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Архангельский район 

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной 

комиссии  Республики Башкортостан» и официального сайта органов 

местного самоуправления муниципального района Архангельский район                         

Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель      М.Г. Габитов  

 Секретарь       Л.М. Желтова  



                               

                                                               Приложение к решению  

                                                                  территориальной избирательной комиссии 

                                                                       муниципального района Архангельский район 

                                                               Республики Башкортостан                                                                               

                                                  от 02  августа 2023 года №87/2 – 5 

 

 

Список членов участковой избирательной комиссии №3532 

муниципального района Архангельский район                                       

Республики Башкортостан 

 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата рождения Кем предложен 

1 

Басырова Светлана 

Викторовна 
01.01.1974 

Региональным отделением 

Социалистической политической 

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ- ЗА 

ПРАВДУ»                                                          

в Республике Башкортостан 

2 

Мурзагильдина 

Гульназ Радиковна 
20.08.1967 

Башкортостанским региональным 

отделением Политической партии 

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

3 

Мухамедьянова 

Фирдауса Альтафовна 
08.07.1970 

Башкортостанским региональным 

отделением Всероссийской 

политической партии                   

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 


